
    第一車         第六車

時間 站名 時間 站名

06:35 下寮(7-11前) 06:35 劉厝里(紅色拱門前)

06:38 水上舊農會(寶雅生活館旁) 06:40 金山路與玉山路口

06:41 柳子林全家超商 06:42 港坪運動公園(7-11前)

06:43 柳子林派出所 06:45 世賢路與北港路口(油漆賣場前)

06:46 崎仔頭全家超商 06:50 北港路阿羅哈客運站

06:48 民生社區(公車站牌) 06:53 南新國小(派出所)

06:52 志航國小(嘉大新民校區門口) 06:57 麻魚寮(萊爾富)

06:54 新民路與興業路口(婚紗店前) 07:00 華濟醫院(7-11對面)

06:56 興嘉公園(健身用品店前) 07:04 月眉(派出所旁)

06:59 新民路與垂楊路口 07:10 中洋全家超商

07:05 北興街口與友愛路

07:07 博愛國小(文化路)

07:12 文化路福懋加油站      第七車

時間 站名

       第二車 06:40 大南派出所

時間 站名 06:45 梅山鄉公所

06:35 內埔(外環道路口) 06:47 梅山電信局

06:52 五間厝(1,2.3年級) 06:51 大埔美(大德超市對面)

06:55 大吉國中(高速公路函洞下) 06:56 三和國小

06:58 大吉國中2(油庫) 06:59 大林國小(二年級)
07:00 秀林國小附近萊爾富超商 07:05 三疊溪(中油加油站斜對面)

07:07 鎮北村拱門

第三車

時間 站名

06:40 竹崎(電力公司前)

06:40 鹿滿三叉路口(公車站牌)

06:44 灣橋廟口

06:52 精忠一村(7-11對面)     第八車

06:54 新店 時間 站名

07:00 北興國中(台斗街公車站) 06:38 後潭(7-11斜對面)

07:06 民雄工業區(TOYOTA前面) 06:40 太保國小(7-11前)

06:45 新埤7-11對面

06:47 新埤2(勞工住宅)

06:48 瓦厝

07:00 新港

      第四車 07:03 古民(古民2-2號紅綠燈下)

時間 站名 07:07 大潭社區活動中心

06:38 忠義橋加油站

06:40 後庄(和睦國小)

06:42 武德館(全家超商)

06:45 軍輝橋(麥當勞對面)          第九車

06:50 吳鳳南路與世賢路口 時間 站名

06:52 吳鳳南路與興業路口 06:44 大林運動公園

06:55 興業路與民生南路口 06:48 大林電信局

07:00 彰化銀行 06:50 大林國小(一、三年級)

07:06 友愛路與興雅路口(全家超商) 06:50 排仔路(活動中心前)

07:10 世賢路與自由路口(安全島水池旁) 06:52 溪口(舊7-11)

07:20 頭橋土地銀行 06:57 崙尾(公車站牌)

07:02 崙仔橋(雜貨店前)

07:05 中庄(中正路福星農藥行前)

        第五車

時間 站名

06:35 同仁國小

06:40 中埔郵局(中埔村167號)

06:45 十字路(阿里山公路隆興農會前)

06:48 頂六農會

07:00 體育場大門口

07:05 中山路與新生路口加油站(原嘉商)

07:12 嘉基醫院(忠孝路公車站)

112學年度專車簡易路線表  113.02.05更新


